RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  PREMEREUR Lorena skips 97.00  skips 452.00  diff 211.42
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 crea 182.00
20 ded 10.00
bon 0.00

T 72750 T 904.00 T 383.42 2014.92
@  SCHUURMANS Mirte skips 96.00  skips 461.00  diff 121.40
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 160.50
117 ded 20.00
bon 0.00

T 72000 T 922,00 T 261.90 1903.90
© DEMOULIN Roos skips 94.00  skips 447.00  diff 14113
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 165.25
14 ded 20.00
bon 0.00

T 70500 T 894.00 T 286.38 1885.38
@ MANS Maija skips 96.00  skips 462.00  diff 126.12
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 147.00
64 ded 40.00
bon 0.00

T 72000 T 924.00 T 233.12 1877.12
© BURMTess skips 90.00  skips 437.00  diff 128.32
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 181.00
119 ded 0.00
bon 15.00

T 675.00 T 87400 T 324.32 1873.32
® VAELRhuna skips 92.00  skips 426.00  diff 139.12
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 165.25
127 ded 0.00
bon 15.00

T 69000 T 852.00 T 319.37 1861.37
@  TAYMANS lebe skips 9450  skips 45150  diff 141.09
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 135.25
60 ded 40.00
bon 0.00

T 70875 T 903.00 T 236.34 1848.09
@© DHONDTZoé skips 92.00  skips 450.00  diff 138.67
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 143.25
81 ded 30.00
bon 0.00

T 69000 T 900.00 T 251.92 1841.92
€ VANHOEY Ella skips 85.00  skips 433.00  diff 126.54
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 166.00
103 ded 20.00
bon 0.00

T 63750 T 866.00 T 272.54 1776.04
@ DHONDTKara skips 88.00  skips 440.00  diff 119.88
SPORTAC86 ded 0.00 ded 0.00 crea 153.25
107 ded 40.00
bon 0.00

T 66000 T 880.00 T 233.13 1773.13

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:18 page 1of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  DERWEDUWEN Febe skips 87.00  skips 446.00  diff 94.58
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 162.50
123 ded 30.00
bon 0.00

T 65250 T 892.00 T 227.08 1771.58
@®  MARCHAND Leeni skips 94.00  skips 429.00  diff 92.74
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 141.50
125 ded 40.00
bon 0.00

T 70500 T 858.00 T 194.24 1757.24
@® DROOGMANS Amelie skips 88.00  skips 430.00  diff 125.41
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 128.00
30 ded 20.00
bon 0.00

T 66000 T 860.00 T 233.41 1753.41
@  VERMEYLEN Lena skips 92.00  skips 426.00  diff 116.24
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 149.50
18 ded 60.00
bon 0.00

T 69000 T 852.00 T 205.74 1747.74
@  HENDRICKX Luna skips 91.00  skips 435.00  diff 144.73
SKIPPIES ded 0.00 ded 10.00 crea 138.25
16 ded 70.00
bon 0.00

T 68250 T 850.00 T 212.98 1745.48
@  EECKMAN Fleur skips 88.00  skips 425.00  diff 91.75
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 166.50
115 ded 30.00
bon 0.00

T 66000 T 850.00 T 228.25 1738.25
@®  DEPOTTER Kato skips 85.00  skips 418.00  diff 109.90
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 163.25
83 ded 10.00
bon 0.00

T 63750 T 836.00 T 263.15 1736.65
@  CHIANG Elena skips 89.50  skips 437.00  diff 90.64
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 131.00
48 ded 40.00
bon 0.00

T 67125 T 87400 T 181.64 1726.89
@® VAN WAEYENBERGE Anna skips 85.00  skips 449.00  diff 87.00
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 132.50
95 ded 40.00
bon 0.00

T 63750 T 898.00 T 179.50 1715.00
@)  VERREET Minthe skips 88.00  skips 386.50  diff 149.99
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw  ded 0.00 ded 0.00 crea 139.25
36 ded 10.00
bon 0.00

T 66000 T 77300 T 279.24 1712.24
@) THOMAS Hélene skips 92.00  skips 430.00  diff 81.70
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 crea 116.25
42 ded 40.00
bon 0.00

T 69000 T 860.00 T 157.95 1707.95

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:18 page 2 of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

22)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

SCHEPENS Febe
XL ROPE & DANCE vzw
121

CLAEYS Marthe
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
93

BOLYN Jitte
ZERO SKIP vzw
40

SAEY Hanne
XL ROPE & DANCE vzw
111

VERMEYLEN Lisa
ZERO SKIP vzw
56

MOMMERENCY Elise
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
105

SIMONS Marie
ROM SKIPPERS MECHELEN
32

DE BOEVER Eva
SIPIRO vzw
87

VERVOORT Zita
SKIPPIES
38

AUSLOOS Nayah
SKIPPIES
28

VAN DE MAELE Lotte
ROM SKIPPERS MECHELEN
44

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:18

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
84.00 skips
0.00 ded
63000 T
91.00 skips
0.00 ded
68250 T
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
91.00 skips
0.00 ded
68250 T
76.00 skips
0.00 ded
570.00 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
80.50 skips
0.00 ded
603.75 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
page 3 of 6

419.00
0.00

838.00

419.00
0.00

838.00

382.50
0.00

765.00

405.00
0.00

810.00

409.50
0.00

819.00

427.00
0.00

854.00

411.00
0.00

822.00

386.00
0.00

772.00

413.00
0.00

826.00

424.00
0.00

848.00

414.00
0.00

828.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

75.64
159.25
30.00
0.00

204.89 1687.89

89.07
150.00
30.00
0.00

209.07 1684.57

158.77
149.00
20.00
0.00

287.77 1682.77

113.71
158.75
30.00
0.00

242.46 1682.46

95.83
133.00
50.00
0.00

178.83 1680.33

75.73
120.25
30.00
0.00

165.98 1664.98

84.85
109.25
40.00
0.00

154.10 1658.60

128.24
171.50
0.00
15.00

314.74 1656.74

79.43
127.50
30.00
0.00

176.93 1655.43

104.53
120.25
30.00
0.00

194.78 1646.53

123.23
102.00
60.00
0.00

165.23 1645.73

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

€  ZENNER Julie skips 85.00  skips 413.00  diff 61.95
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 148.75
101 ded 30.00
bon 0.00

T 63750 T 826.00 T 180.70 1644.20
@  CALLENS Ine skips 86.00  skips 398.00  diff 93.62
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 141.00
113 ded 40.00
bon 0.00

T 64500 T 79600 T 194.62 1635.62
€  TONNELIER Tine skips 77.00  skips 390.00  diff 143.15
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 149.75
34 ded 20.00
bon 0.00

T 57750 T 78000 T 272.90 1630.40
€®  DEKEERSMAECKER Amelie skips 84.00  skips 418.00  diff 123.09
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 87.50
6 ded 50.00
bon 0.00

T 63000 T 836.00 T 160.59 1626.59
€)  HAES Magali skips 86.00  skips 406.00  diff 103.80
SKIP UP ded 0.00  ded 0.00 crea 114.25
46 ded 60.00
bon 0.00

T 645.00 T 812.00 T 158.05 1615.05
€  VERTONGEN Mone skips 74.00  skips 419.00  diff 100.74
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 136.75
62 ded 20.00
bon 0.00

T 555.00 T 838.00 T 217.49 1610.49
€ VAN STEEN Flore skips 83.00  skips 399.00  diff 109.04
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 130.75
8 ded 50.00
bon 0.00

T 62250 T 79800 T 189.79 1610.29
@) DECLERCQ Camille skips 78.00  skips 414.00  diff 64.30
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 162.00
97 ded 30.00
bon 0.00

T 585.00 T 828.00 T 196.30 1609.30
@  TUYTELEERS Emma skips 73.00  skips 411.00  diff 11717
SKIP UP ded 0.00 ded 0.00 crea 140.75
58 ded 20.00
bon 0.00

T 54750 T 822,00 T 237.92 1607.42
@  DIELTIENS Jona skips 84.00  skips 42650  diff 76.53
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00  ded 0.00 crea 114.25
68 ded 70.00
bon 0.00

T 63000 T 853.00 T 120.78 1603.78
@  DEKOSTER Aurelia skips 90.00  skips 414.00  diff 68.08
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 92.75
89 ded 70.00
bon 0.00

T 675.00 T 828.00 T 90.83 1593.83

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:18 page 4 of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  CROMMELINCK Febe skips 75.00  skips 428.00  diff 87.96
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 136.50
99 ded 50.00
bon 0.00

T 56250 T 856.00 T 174.46 1592.96
@  DEMILLIANO Hanne skips 79.50  skips 404.00  diff 82.53
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw  ded 0.00 ded 0.00 crea 150.25
12 ded 50.00
bon 0.00

T 596.25 T 808.00 T 182.78 1587.03
@ DEBUYSER Loranne skips 83.00  skips 389.50  diff 91.63
JUMP IT ded 0.00 ded 0.00 crea 101.00
22 ded 10.00
bon 0.00

T 62250 T 77900 T 182.63 1584.13
@  DECLOET Hanne skips 82.00  skips 416.00  diff 49.36
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 127.00
85 ded 40.00
bon 0.00

T 615.00 T 832.00 T 136.36 1583.36
@  LAURENT Yore skips 80.00  skips 388.00  diff 91.99
SKIPPIES ded 0.00  ded 0.00 crea 139.00
26 ded 40.00
bon 0.00

T 60000 T 77600 T 190.99 1566.99
@  CORNELIS Stephanie skips 80.00  skips 386.00  diff 111.95
JUMP IT ded 0.00 ded 0.00 crea 84.25
2 ded 10.00
bon 0.00

T 60000 T 77200 T 186.20 1558.20
@  ABDIHUSSEIN Assya skips 83.00  skips 388.00  diff 53.55
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 134.50
109 ded 40.00
bon 0.00

T 62250 T 77600 T 148.05 1546.55
@  DESMEDT Lien skips 81.00  skips 383.00  diff 117.60
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00 ded 0.00 crea 110.25
66 ded 60.00
bon 0.00

T 60750 T 76600 T 167.85 1541.35
@  NEIRYNCK Lotte skips 63.00  skips 413.00  diff 137.46
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 129.25
54 ded 50.00
bon 0.00

T 47250 T 826.00 T 216.71 1515.21
@  DERAEDT Marit skips 73.00  skips 343.00  diff 89.70
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 139.00
91 ded 30.00
bon 0.00

T 54750 T 686.00 T 198.70 1432.20
@  MALANDRINI Liana skips 68.00  skips 37850  diff 113.76
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 95.75
4 ded 70.00
bon 0.00

T 51000 T 757.00 T 139.51 1406.51

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:18 page 5 of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER
@  SCHUURMANS Heleen

ROM SKIPPERS MECHELEN
24

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:18

SPEED 30" ENDURANCE
skips 85.00
ded 0.00

T 637.50

page 6 of 6

X

DNS

FREESTYLE

X

DNS

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

637.50

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

