

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

AATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	PREMEREUR Lorena	skips	97.00	skips	452.00	diff	211.42	
	SKIPPIES	ded	0.00	ded	0.00	crea	182.00	
	20					ded bon	10.00 0.00	
		т	727.50	Т	904.00	T	383.42	2014.92
2	SCHUURMANS Mirte	skips	96.00	skips	461.00	diff	121.40	
	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	160.50	
	117		0.00	aca	0.00	ded	20.00	
						bon	0.00	
		Т	720.00	T	922.00	T	261.90	1903.90
3	DEMOULIN Roos	skips	94.00	skips	447.00	diff	141.13	
	ROM SKIPPERS MECHELEN	ded	0.00	ded	0.00	crea	165.25	
	14					ded	20.00	
						bon	0.00	
		T	705.00	Т	894.00	T	286.38	1885.38
4	MANS Maija	skips	96.00	skips	462.00	diff	126.12	
_	ROM SKIPPERS MECHELEN	ded	0.00	ded	0.00	crea	147.00	
	64					ded	40.00	
		-	700.00	-	004.00	bon -	0.00	4077.40
		Т	720.00	T	924.00	Т	233.12	1877.12
5	BURM Tess	skips	90.00	skips	437.00	diff	128.32	
_	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	181.00	
	119					ded	0.00	
		-	075.00	-	07466	bon T	15.00	1070.00
_		Т	675.00	T	874.00	Т	324.32	1873.32
6	VAEL Rhuna	skips	92.00	skips	426.00	diff	139.12	
	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	165.25	
	127					ded bon	0.00 15.00	
		т	690.00	Т	852.00	T	319.37	1861.37
•								1001.07
7	TAYMANS lebe	skips	94.50	skips	451.50	diff	141.09	
	JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 60	ded	0.00	ded	0.00	crea ded	135.25 40.00	
	00					bon	0.00	
		Т	708.75	Т	903.00	T	236.34	1848.09
8	DHONDT Zoë	skips	92.00	skips	450.00	diff	138.67	
	RECREAN SKIPPERS vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	143.25	
	81	~~~	3.00		3.00	ded	30.00	
						bon	0.00	
		T	690.00	T	900.00	T	251.92	1841.92
9	VAN HOEY Ella	skips	85.00	skips	433.00	diff	126.54	
	RSC THE HANDLES vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	166.00	
	103		00	-	2.00	ded	20.00	
						bon	0.00	
		Т	637.50	Т	866.00	Т	272.54	1776.04
10	DHONDT Kara	skips	88.00	skips	440.00	diff	119.88	
	SPORTAC86	ded	0.00	ded	0.00	crea	153.25	
	107					ded	40.00	
						bon	0.00	

880.00

660.00

1773.13

233.13



PLAATS	S DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
1	DERWEDUWEN Febe XL ROPE & DANCE vzw 123	skips ded	87.00 0.00	skips ded	446.00 0.00	diff crea ded bon	94.58 162.50 30.00 0.00		
		T	652.50	T	892.00	T	227.08	1771.58	
12	MARCHAND Leeni MOVING BAASRODE vzw 125	skips ded	94.00 0.00	skips ded	429.00 0.00	diff crea ded bon	92.74 141.50 40.00 0.00		
		Т	705.00	T	858.00	Т	194.24	1757.24	
13	DROOGMANS Amelie ZERO SKIP vzw 30	skips ded	88.00 0.00	skips ded	430.00 0.00	diff crea ded bon	125.41 128.00 20.00 0.00		
		Т	660.00	T	860.00	Т	233.41	1753.41	
14	VERMEYLEN Lena ZERO SKIP vzw 18	skips ded	92.00 0.00	skips ded	426.00 0.00	diff crea ded bon	116.24 149.50 60.00 0.00		
		T	690.00	Т	852.00	Т	205.74	1747.74	
15	HENDRICKX Luna SKIPPIES 16	skips ded	91.00 0.00	skips ded	435.00 10.00	diff crea ded bon	144.73 138.25 70.00 0.00		
		Т	682.50	T	850.00	Т	212.98	1745.48	
16	EECKMAN Fleur XL ROPE & DANCE vzw 115	skips ded	88.00 0.00	skips ded	425.00 0.00	diff crea ded bon	91.75 166.50 30.00 0.00	4720 DE	
		T	660.00	Т	850.00	T	228.25	1738.25	
•	DE POTTER Kato RECREAN SKIPPERS vzw 83	skips ded	85.00 0.00	skips ded	418.00 0.00	diff crea ded bon	109.90 163.25 10.00 0.00		
		Т	637.50	T	836.00	T	263.15	1736.65	
18	CHIANG Elena ZERO SKIP vzw 48	skips ded	89.50 0.00	skips ded	437.00 0.00	diff crea ded bon	90.64 131.00 40.00 0.00		
		T	671.25	T	874.00	T	181.64	1726.89	
19	VAN WAEYENBERGE Anna LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 95	skips ded	85.00 0.00	skips ded	449.00 0.00	diff crea ded bon	87.00 132.50 40.00 0.00		
		T	637.50	T	898.00	T	179.50	1715.00	
20	VERREET Minthe ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 36	skips ded	88.00 0.00	skips ded	386.50 0.00	diff crea ded bon	149.99 139.25 10.00 0.00		
		T	660.00	T	773.00	T	279.24	1712.24	
21	THOMAS Hélène GYM WESTERLO 42	skips ded	92.00 0.00	skips ded	430.00 0.00	diff crea ded bon	81.70 116.25 40.00 0.00		
		T	690.00	T	860.00	T	157.95	1707.95	



PLAATS	S DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
22	SCHEPENS Febe XL ROPE & DANCE vzw 121	skips ded	86.00 0.00	skips ded	419.00 0.00	diff crea ded bon	75.64 159.25 30.00 0.00		
		T	645.00	T	838.00	T	204.89	1687.89	
23	CLAEYS Marthe ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 93	skips ded	85.00 0.00	skips ded	419.00 0.00	diff crea ded bon	89.07 150.00 30.00 0.00		
		T	637.50	Т	838.00	Т	209.07	1684.57	
24	BOLYN Jitte ZERO SKIP vzw 40	skips ded	84.00 0.00	skips ded	382.50 0.00	diff crea ded bon	158.77 149.00 20.00 0.00		
		Т	630.00	T	765.00	Т	287.77	1682.77	
25	SAEY Hanne XL ROPE & DANCE vzw 111	skips ded	84.00 0.00	skips ded	405.00 0.00	diff crea ded bon	113.71 158.75 30.00 0.00		
		T	630.00	T	810.00	Т	242.46	1682.46	
26	VERMEYLEN Lisa ZERO SKIP vzw 56	skips ded	91.00 0.00	skips ded	409.50 0.00	diff crea ded bon	95.83 133.00 50.00 0.00		
		T	682.50	T	819.00	Т	178.83	1680.33	
27	MOMMERENCY Elise ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 105	skips ded	86.00 0.00	skips ded	427.00 0.00	diff crea ded bon	75.73 120.25 30.00 0.00		
		Т	645.00	Т	854.00	Т	165.98	1664.98	
28	SIMONS Marie ROM SKIPPERS MECHELEN 32	skips ded	91.00 0.00	skips ded	411.00 0.00	diff crea ded bon	84.85 109.25 40.00 0.00		
		T	682.50	T	822.00	T	154.10	1658.60	
29	DE BOEVER Eva SIPIRO vzw 87	skips ded	76.00 0.00	skips ded	386.00 0.00	diff crea ded bon	128.24 171.50 0.00 15.00		
		T	570.00	T	772.00	Т	314.74	1656.74	
30	VERVOORT Zita SKIPPIES 38	skips ded	87.00 0.00	skips ded	413.00 0.00	diff crea ded bon	79.43 127.50 30.00 0.00		
		T	652.50	T	826.00	T	176.93	1655.43	
31	AUSLOOS Nayah SKIPPIES 28	skips ded	80.50 0.00	skips ded	424.00 0.00	diff crea ded bon	104.53 120.25 30.00 0.00		
		Т	603.75	Т	848.00	Т	194.78	1646.53	
32	VAN DE MAELE Lotte ROM SKIPPERS MECHELEN 44	skips ded	87.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	123.23 102.00 60.00 0.00		
		Т	652.50	Т	828.00	Т	165.23	1645.73	



PLAAT	S DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
33	ZENNER Julie RSC THE HANDLES vzw 101	skips ded	85.00 0.00	skips ded	413.00 0.00	diff crea ded bon	61.95 148.75 30.00 0.00		
		T	637.50	T	826.00	T	180.70	1644.20	
34	CALLENS Ine MOVING BAASRODE vzw 113	skips ded	86.00 0.00	skips ded	398.00 0.00	diff crea ded bon	93.62 141.00 40.00 0.00		
		Т	645.00	T	796.00	Т	194.62	1635.62	
35	TONNELIER Tine ZERO SKIP vzw 34	skips ded	77.00 0.00	skips ded	390.00 0.00	diff crea ded bon	143.15 149.75 20.00 0.00		
		T	577.50	T	780.00	Т	272.90	1630.40	
36	DE KEERSMAECKER Amelie JUMP UP vzw 6	skips ded	84.00 0.00	skips ded	418.00 0.00	diff crea ded bon	123.09 87.50 50.00 0.00		
		Т	630.00	T	836.00	Т	160.59	1626.59	
37	HAES Magali SKIP UP 46	skips ded	86.00 0.00	skips ded	406.00 0.00	diff crea ded bon	103.80 114.25 60.00 0.00		
		T	645.00	T	812.00	Т	158.05	1615.05	
38	VERTONGEN Mone JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 62	skips ded	74.00 0.00	skips ded	419.00	diff crea ded bon	100.74 136.75 20.00 0.00	1010.10	
		Т	555.00	Т	838.00	Т	217.49	1610.49	
39	VAN STEEN Flore ROM SKIPPERS MECHELEN 8	skips ded	83.00 0.00	skips ded	399.00 0.00	diff crea ded bon	109.04 130.75 50.00 0.00		
		T	622.50	Т	798.00	Т	189.79	1610.29	
40	DECLERCQ Camille RECREAN SKIPPERS vzw 97	skips ded	78.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	64.30 162.00 30.00 0.00		
		Т	585.00	T	828.00	Т	196.30	1609.30	
41	TUYTELEERS Emma SKIP UP 58	skips ded	73.00 0.00	skips ded	411.00 0.00	diff crea ded bon	117.17 140.75 20.00 0.00		
		Т	547.50	T	822.00	Т	237.92	1607.42	
42	DIELTIENS Jona HIPE SKIP MERKSEM 68	skips ded	84.00 0.00	skips ded	426.50 0.00	diff crea ded bon	76.53 114.25 70.00 0.00		
		T	630.00	T	853.00	T	120.78	1603.78	
43	DE KOSTER Aurelia LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 89	skips ded	90.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	68.08 92.75 70.00 0.00		
		Т	675.00	Т	828.00	T	90.83	1593.83	



PLAA	TS DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
44	CROMMELINCK Febe ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 99	skips ded	75.00 0.00	skips ded	428.00 0.00	diff crea ded bon	87.96 136.50 50.00 0.00		
		T	562.50	T	856.00	T	174.46	1592.96	
45	DE MILLIANO Hanne ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 12	skips ded	79.50 0.00	skips ded	404.00 0.00	diff crea ded bon	82.53 150.25 50.00 0.00		
		Т	596.25	Т	808.00	Т	182.78	1587.03	
46	DE BUYSER Loranne JUMP IT 22	skips ded	83.00 0.00	skips ded	389.50 0.00	diff crea ded bon	91.63 101.00 10.00 0.00		
		T	622.50	T	779.00	Т	182.63	1584.13	
47	DE CLOET Hanne RSC THE HANDLES vzw 85	skips ded	82.00 0.00	skips ded	416.00 0.00	diff crea ded bon	49.36 127.00 40.00 0.00		
		T	615.00	T	832.00	Т	136.36	1583.36	
48	LAURENT Yore SKIPPIES 26	skips ded	80.00 0.00	skips ded	388.00 0.00	diff crea ded bon	91.99 139.00 40.00 0.00		
		T	600.00	T	776.00	Т	190.99	1566.99	
49	CORNELIS Stephanie JUMP IT 2	skips ded	80.00	skips ded	386.00	diff crea ded bon	111.95 84.25 10.00 0.00	4550.00	
		Т	600.00	Т	772.00	Т	186.20	1558.20	
50	ABDI HUSSEIN Assya ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 109	skips ded	83.00 0.00	skips ded	388.00 0.00	diff crea ded bon	53.55 134.50 40.00 0.00		
		T	622.50	T	776.00	T	148.05	1546.55	
51	DE SMEDT Lien HIPE SKIP MERKSEM 66	skips ded	81.00 0.00	skips ded	383.00 0.00	diff crea ded bon	117.60 110.25 60.00 0.00		
		T	607.50	T	766.00	Т	167.85	1541.35	
52	NEIRYNCK Lotte JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 54	skips ded	63.00 0.00	skips ded	413.00 0.00	diff crea ded bon	137.46 129.25 50.00 0.00		
		T	472.50	Т	826.00	Т	216.71	1515.21	
53	DERAEDT Marit RSC THE HANDLES vzw 91	skips ded	73.00 0.00	skips ded	343.00 0.00	diff crea ded bon	89.70 139.00 30.00 0.00		
		Т	547.50	T	686.00	Т	198.70	1432.20	
54	MALANDRINI Liana JUMP UP vzw 4	skips ded	68.00 0.00	skips ded	378.50 0.00	diff crea ded bon	113.76 95.75 70.00 0.00		
		Т	510.00	Т	757.00	T	139.51	1406.51	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE	FREESTYLE	TOTAAL
55	SCHUURMANS Heleen ROM SKIPPERS MECHELEN 24	skips ded	85.00 0.00	×	X	
		Т	637.50	DNS	DNS	637.50